






JAMES
HARVEST

02



03

Since 1988, James Harvest has been helping businesses across the globe create a unified 
and inspired team image. With our roots in collegiate fashion and a passion for high-quality 

materials, our extensive range of stylish corporate apparel now spans 26 countries.

We focus on blending function with fashion, making sure your team looks as professional as they 
feel. Our dedication to quality has earned the trust of countless companies that choose us for 

their corporate and promotional wear, knowing that a strong identity starts with how you present 
yourself.



c o o r d i n a t e d  s t y l e s  w i t h  o u r 

S I G N A T U R E 
f a m i l i e s

F I N D Y O U R F I T

MODERN
REGULAR
WOMAN

DEER RIDGE VEST � 48
DEER RIDGE � 48 
LODGETOWN � 49
WINCHESTER � 49

FRANKLIN � 44
WOODLAKE HEIGHTS VEST �44
WOODLAKE HEIGHTS � 44
NORDMONT � 47
NORTHPORT � 47 

SCARSDALE POLO � 11
SCARSDALE T-SHIRT � 11
SCARSDALE VEST � 13
SCARSDALE SWEATER � 13
SCARSDALE JACKET � 13

SUNSET � 15
NEPTUNE � 15
BROOKINGS � 20

WALCOTT � 16
PINEDALE � 16
NORTHVILLE � 16
KEYPORT � 16
KINGSLEY VEST � 19
KINGSLEY � 19

04

THE CAPSULE COLLECTION

THE TWO-TONE CONCEPT THE PERFORMANCE GARMENTS

THE POLO CONCEPT

Our Signature Families—carefully curated collections of garments designed to complement each other in both color and style. Each family 
features a harmonious blend of shades, ensuring that every piece works seamlessly together. Crafted from high-quality materials, these 

garments are perfect for building a versatile, timeless wardrobe. 



HIGHWOODS � 35
ACTON � 37
ALLEN OXFORD � 37
BURLINGHAM � 37
TOWNSEND � 39
JUPITER � 39
HERITAGE JACKET � 49

ATLANTIS � 40 
FREEHOLD � 40
OFFICER � 41

AMERICAN SUPREME POLO �28
HOPEDALE CREWNECK � 29
HOPEDALE HOODIE � 29

L.A. � 23
BURNWOOD � 23 
WESTWOOD HEIGHTS � 23
ALDER HEIGHTS � 23
HARDIN HEIGHTS � 23

MAMMOTH � 59
ZION � 59
VALLEY � 61
VALLEY VEST � 61

ASHLAND HALFZIP � 31
ASHLAND CARDIGAN � 31
ASHLAND CASUAL � 33
ASHLAND TURTLE � 33
ASHLAND U � 33
ASHLAND V � 33
 LANDER � 35

 

AMERICAN U � 25
AMERICAN T-SHIRT DRESS � 25
DEVONS � 28

TWOVILLE � 20
WHAILFORD � 20
BROOKINGS � 20
MELVILLE HEIGHTS � 20

PINNACLES � 53
MEADOWS VEST � 55
MEADOWS � 55
ARCHES � 57
ARCHES VEST � 57

05

THE HARVEST TROUSERS

THE CAMPUS COLLECTIVE CASUAL AMERICANA

SOPHISTICATED HARVEST HARVEST OUTDOOR



06

ILMASTOVAIKUTUKSET JA PÄÄSTÖT 
Tutkimukset osoittavat, että 80 % ruotsalaisten vaatteiden 
ilmastovaikutuksista on peräisin tuotantovaiheesta*. 
Kaksinkertaistamalla vaatteen aktiivisen käyttöiän 
ilmastovaikutus voi lähes puolittua. Näin ollen tärkein asia, 
jonka voimme tehdä, on pidentää tuotteen käyttöikää. 
Tuotteiden klassinen muotoilu ja laatu on kaiken toimintamme 
ydin. Lisäksi työskentelemme aktiivisesti energiatehokkuutta, 
energialähteitä ja tuotantotekniikkaa koskevien toimittajien 
kanssa vähentäen kokonaisvaikutustamme ympäristöön. 
 Merkittävä osa vaatteen kokonaisympäristöjalanjäljestä on 
jäljitettävissä materiaalin valinnan ansiosta. Siksi pyrimme 
käyttämään enemmän ekologisia materiaaleja, kuten 
kierrätettyä polyesteri- ja luomupuuvillaa – aina, kun tämä on 
mahdollista. Kaikilla materiaaleilla on kuitenkin edut ja haitat 
kestävän kehityksen näkökulmasta. Kuitenkin ensisijainen 
prioriteetti on aina laatu ja kestävyys, jotka mahdollistavat 
pitkän käyttöiän. 
 Liikenne on merkittävä kasvihuonekaasupäästöjen tuottaja. 
Työskentelemme jatkuvasti prosessiemme arvioinnissa 
virtaviivaistaaksemme rutiinejamme ja suunnitellaksemme 
tuotteiden ostot hyvissä ajoin.  
New Wave Groupin eri sisaryritysten lähetykset pyritään 
keräämään yhteen, jotta voimme mahdollistaa, että kontit 
täyttyvät aina optimaalisesti kuljetuksen aikana. Olemme 
myös erittäin varovaisia, keiden kumppaneiden kanssa 
valitsemme työskennellä. Pyrimme käyttämään vain tunnettuja 
toimittajia, joiden ensisijainen näkökulma on kestävyys sekä 
meri- että maakuljetuksissa. Lisäksi pyrimme vaikuttamaan 
kuljetusyrityksiin, joiden kanssa teemme yhteistyötä. New 
Wave Group on Clean Shipping Indexin jäsen, jonka 
tavoitteena on saada laivayhtiöt käyttämään puhtaampia aluksia 
antamalla korkeat pisteet tehokkaimmille aluksille. 
 
KEMIALLISTEN TEKIJÖIDEN HALLINTA 
Kaikkien toimittajien on noudatettava rajoitettujen aineiden 
luettelomme vaatimuksia. Lista on suunniteltu REACH-
asetuksen kaltaisten lakien mukaisesti, mutta myös teollisuutta 
noudattavat suositukset ja standardit, kuten Oeko-Tex. 
Yrityksemme New Wave Group on osa Ruotsin Rise Chemical 
Group verkostoa, jota johtaa ja koordinoi RISE, Ruotsin 
tutkimuslaitos. Tarkoituksena on jakaa päivitetyt tiedot 
kemikaalilainsäädännöistä ja tukea yrityksiä lakisääteisten 
vaatimusten hallitsemisessa. 
 
 

TYÖOLOJEN PARANTAMINEN 
Olemme tietoisia siitä suuresta vastuusta, joka liittyy tuotteiden 
hankintaan maista, jotka eivät ole edenneet niin pitkälle 
kuin me, koskien työolojen ja ympäristön ongelmia. Meidän 
on varmistettava, että toimittajiemme liiketoiminnassa 
kunnioitetaan kansallisia vaatimuksia sekä kansainvälisiä 
ihmisoikeussopimuksia. Onnistunut työ vaatii omistautumista 
ja kärsivällisyyttä. Monet kohtaamistamme haasteista ovat 
globaaleja ongelmia, kuten köyhyyttä ja huonosti toimivia 
hyvinvointijärjestelmiä. Tässä mielessä mukautuminen on 
osa sosiaalista osaamista, mutta ei tarjoa nopeaa korjausta. 
Uskomme, että läsnäolo on välttämätöntä. Meillä on paikalliset 
toimistot Aasiassa, jotka huolehtivat ensisijaisesti toimittajien 
auditoinnista, seurannasta ja dialogista. Päätoiminen CSR-
henkilöstömme on koulutettua ja kokenut tuotantolaitosten 
yhteiskuntavastuuta ja sosiaalisia oloja. Heidän, työnsä on 
johtaa kehitystä. 
. 
  

KÄYTTÖOHJEET – AMFORI BSCI 
Toimintaohjeemme tiivistää, mitä odotamme kaikilta 
sosiaalisesti ja eettisesti hyväksyttävissä tuotanto-olosuhteissa. 
Se sisältää esimerkiksi vähimmäisvaatimukset palkan, 
työajan, lapsityövoiman käyttökiellon ja edellyttää myös 
toimittajia toteuttamaan tarvittavat toimenpiteet ympäristön 
suojelemiseksi, kuten ILO:n yleissopimukset ja YK:n 
ihmisoikeuksien julistuksen.  
New Wave Group on Amfori BSCI:n jäsen. Se on organisaatio, 
jossa yritykset eri puolilta maailmaa tekevät yhteistyötä 
parantaakseen työoloja tuotantomaissa. Kaikilla jäsenillä on 
yhteiset eettiset säännöt, mikä tarkoittaa, että yli 2 000 yritystä 
on omaksunut New Wave Groupin käyttämän eettisen ohjeen.   
Yhdessä tavoitamme noin 30 000 ainutlaatuista toimittajaa 
maailmanlaajuisesti, mikä vahvistaa toimintamme kuuluvuutta 
ja vaikutusta sosiaalisessa vuorovaikutuksessa.  
Sisäisten auditointien ja toimittajakäyntien lisäksi me 
olemme velvollisia laittamaan täytäntöön käytännesäännöt 
ja seuraamaan niitä kolmannen osapuolen suorittamien 
tarkastusten avulla.  Amfori BSCI:n jäsenenä New Wave Group 
on sitoutunut toteuttamaan ja valvomaan toimintaohjeita 
toimittajiemme riippumattomien tarkastusten kautta.   
Siksi sen käyttö ei ole sallittua Amfori BSCI etiketiksi tai 
takuuksi yksittäisille tuotteille. Amfori BSCI logoa ei yleensä 
käytetä jäsenyyden todistamiseen. Sen sijaan Amfori BSCI 
on liike-elämän aloite, joka pyrkii parantamaan sosiaalisia 
olosuhteita toimitusketjussa, erityisesti monikansallisten 
yritysten kanssa. 
 
 

VASTUU



07

KANSAINVÄLINEN SOPIMUS 
New Wave Group on allekirjoittanut kansainvälisen 
tekstiilialan työterveys- ja turvallisuussopimuksen 
vaateteollisuudessa. Alkuperäinen sopimus, ”Fire and Building 
Safety in Bangladesh” tuli voimaan vuonna 2013, vain viikkoja 
Rana Plazan katastrofin jälkeen, jossa tehdasrakennus 
romahti. New Wave Group allekirjoitti oikeudellisesti. sitovan 
sopimuksen tekstiiliteollisuuden turvallisuuden parantamiseksi 
Bangladeshissa, keskittyen rakennusten kestävyyteen sekä 
sähkö- ja paloturvallisuuteen. Sopimus sisälsi tehtaiden sähkö- 
ja rakennustarkastukset sekä paloturvallisuuskoulutuksen. 
Alkuperäinen sopimus ”Fire and Building Safety in 
Bangladesh” on kehittynyt kansainväliseksi sopimukseksi, 
jonka on allekirjoittanut myös New Wave Group. 
Palo- ja rakennusturvallisuuden lisäksi International Accord 
kattaa myös yleisen työympäristön, ja tavoitteena on laajentaa 
ohjelmaa muihin tuotantomaihin, mistä johtuu nimenmuutos. 
Tämä sopimus on ainutkertainen aloite, jolla on merkittävä 
vaikutus miljoonien tekstiilityöntekijöiden jokapäiväiseen 
elämään. Olemme ylpeitä ollessamme osa tätä aloitetta. 
 
KIERRÄTYKSEN TAVOITTEENA ON KESTÄVÄ 
YHTEISKUNTA 
Jätepakkausten kerääminen ja kierrättäminen on loistava tapa 
vähentää ympäristövaikutuksia ja luoda tavoite kiertotalouteen 
sekä kestävään yhteiskuntaan. Omaksumme kansallisen 
keräysjärjestelmän, missä toimimme. Ruotsissa olemme 
sidoksissa FTI:hen (Förpackningsinsamlingen) ja noudatamme 
niitä tuottajavastuuvelvoitteiden kanssa. 
 
VALMISTAUTUMINEN TULEVIIN 
LAINSÄÄDÄNTÖIHIN 
European Grean Deal ohjelman kehityksessä tulemme 
kohtaamaan tulevina vuosina monia uusia siihen liittyviä lakeja 
ja määräyksiä, jotka koskevat kestävää kehitystä. Esimerkiksi 
Corporate Sustainability Reporting direktiivissä (CSRD) 
ja kestävien tuotteiden ekologisen suunnittelun asetuksessa 
(ESPR).  
Tämä tulee asettamaan korkeampia vaatimuksia 
jäljitettävyydelle ja vastuullisuudelle, ja sillä tulee olemaan 
suuri vaikutus toimintaamme tulevaisuudessa. On erittäin 
kannatettavaa, että keskitymme prosessien ja ohjeiden 
tukijärjestelmiin, erityisesti kun pyritään hallitsemaan 
lisääntyvää tiedon tarvetta ja edistämään läpinäkyvyyttä. 
 
Lisätietoja kestävän kehityksen työstämme löytyy osoitteessa 
www.jobmantexet.se 
*Lähde: Mistra Future Fashion 2019 



08

THE CAPSULE 
COLLECTION



09

A capsule collection is a limited set of versatile, timeless clothing 
designed to complement each other. Originating in the 1970s, it 
promotes minimalism and practicality by allowing various outfit 
combinations. Focusing on classic styles rather than trends, this 
approach encourages sustainability by prioritizing fewer, higher-
quality garments. Our collection uses organic cotton and recycled 
materials to offer stylish, cohesive pieces that simplify your wardrobe 
while supporting sustainability.



CAPSULE 
COLLCETION

10



NEW

NEW

11

 100 
VALKOINEN

 190 PÄHKI-
NÄNRUSKEA

 595 
YÖNSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

 100 
VALKOINEN

 190 PÄHKINÄN-
RUSKEA

 595 
YÖNSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

SCARSDALE POLO 
♂ 2115002  S–4XL ♀ 2125040  XS–XXL

Scarsdale-pikeepaita on valmistettu pitkäkuituisesta, kehrätystä luomupuuvillasta  
(80 %) ja kierrätetystä polyesterista (20 %), jotka yhdessä luovat kestävän ja 

miellyttävän tuntuisen kankaan. Moderni kaulus ja napiton pääntie antavat selkeän, 
nykyaikaisen ilmeen, ja sivuhalkiot parantavat liikkuvuutta ja mukavuutta.

80 % LUOMUPUUVILLAA, 20 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIA
42,00 €

SCARSDALE T-SHIRT 
♂ 2134021  S-4XL ♀ 2124010  XS-XXL

Scarsdale-t-paita on valmistettu korkealaatuisesta pitkäkuituisesta, 100 % 
rengaskehrätystä luomupuuvillasta, joka takaa maksimaalisen mukavuuden. 
Suunnittelussa on huomioitu täydellinen istuvuus, joten tämä paita pitää sinut 

mukavana koko päivän ajan. Kangas on kaksinkertaisesti esipesty ja entsyymipesty, ja 
sille on tehty silikonikäsittely, joka luo ihanan pehmeän tuntuman.

100 % LUOMUPUUVILLA
18,00 €

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC

RECYCLED



CAPSULE 
COLLCETION

12



NEW

NEW

NEW

13

 190 PÄHKINÄN-
RUSKEA

 595 YÖNSININEN  600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

SCARSDALE SWEATER 
♂ 2112517  S-4XL ♀ 2122513  XS-XXL

Scarsdale-neule yhdistää klassisen mukavuuden moderniin ilmeeseen. Jämäkkä 
neulos edessä ja takana tuo tekstuuria ja syvyyttä. Raglanhihat on viimeistelty 

kahdella kontrastivärisellä raidalla tuoden sporttisen ja nykyaikaisen ilmeen. Neule 
on valmistettu 80 % sertifioidusta luomupuuvillasta ja 20 % sertifioidusta kierrätetystä 

polyesteristä.

80 % LUOMUPUUVILLAA, 20 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIA
75,00 €

SCARSDALE VEST 
♂ 2111052  S-4XL ♀ 2121058  XS-XXL

Scarsdale-liivi on täydellinen valinta huoliteltuun mutta käytännölliseen tyyliin. 
Pystytikkauksen ansiosta liivi sopii hyvin kerrospukeutumiseen niin arki- kuin 

bisnesasujen päälle. Liivin edessä on kaksisuuntainen tummanharmaa vetoketju ja 
sivuilla piilotaskut. Pehmeässä ribbikauluksessa on kontrastiraidat. Lisäksi liivissä on 

vettähylkivä C0 Bionic Finish Eco -käsittely.

PÄÄLIMATERIAALI: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI 
TOPPAUS: 95 % KIERRÄTETTY POLYESTERI,  
5 % POLYESTERI, BLUESIGN-SERTIFIOITU 
VUORI: 100 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIÄ

59,00 €

SCARSDALE JACKET 
♂ 2111053  S-4XL ♀ 2121059  XS-XXL

Scarsdale-takki on moderni tulkinta ajattomasta bomber-tyylistä. Tämä kevyt takki 
on valmistettu sertifioidusta kierrätetystä polyesteristä, ja se on täydellinen valinta 

viileämpiin kuukausiin. Kuten sen liiviversiossa, tässä takissa on tyylikäs pystytikkaus, 
joka tuo modernin ilmeen. Takissa on pehmeä ribbikaulus, hihansuut ja helma, joissa on 

kontrastiväriset raidat. Lisäksi takissa on vettähylkivä C0 Bionic Finish Eco -käsittely.

PÄÄLIMATERIAALI: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI 
TOPPAUS: 95 % KIERRÄTETTY POLYESTERI,  
5 % POLYESTERI, BLUESIGN-SERTIFIOITU 
VUORI: 100 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIÄ

79,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA  600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

RECYCLED

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



14

THE POLO CONCEPT



F I N D Y O U R F I T

MODERN REGULAR WOMAN

15

SUNSET 
♂REGULAR 2135033 S–4XL ♂MODERN 2135034  S–XXL ♀WOMAN 2125034  XS–XXL

Pikeepaita, jossa sivuhalkiot ja helmiäisen valkoiset napit. Pikeessä käytetty mukavaa puuvilla / 
lycra-materiaalia. Sunset-pikee on saatavilla kolmessa mallissa; perinteinen regular, muotoon 

leikatumpi moderni ja huolellisesti muotoiltu naisten malli.

95% PUUVILLA, 5% LYCRA®, 200 G/M²
29,90 €

NEPTUNE 
♂REGULAR 2135031  S–4XL ♂MODERN 2135032  S–XXL ♀WOMAN  2125033  XS–XXL

Pikeepaita, jossa sivuhalkiot ja sävy sävyyn napit. Esikutistettu entsyymipesun avulla, joka 
myös tekee pinnasta pehmeän ja sileän. Neptune on saatavilla kolmessa tyylikkäässä mallissa; 

perinteinen regular, muotoon leikatumpi moderni ja huolellisesti muotoiltu naisten malli.

100% PUUVILLA, 200 G/M²
27,90 €

 100 
VALKOINEN

 308 VINTAGE 
ORANSSI

 400 
PUNAINEN

 471 VAALEAN-
PUNAINEN

 600 TUMMAN-
SININEN

 668 
VAALEANSININEN

 729 VIHREÄ  900 MUSTA

 100 
VALKOINEN

 212 
KELTAINEN

 400 
PUNAINEN

 488 TUMMAN-
PUNAINEN

 600 TUMMAN-
SININEN

 622 
PETROOLI

 630 VAALEAN-
SININEN

 900 MUSTA  919 ANTRASIITIN-
HARMAA



16

THE TWO-TONE 
CONCEPT

WALCOTT 
♂ 2134020  S-4XL ♀ 2124009  XS-XXL

O-aukkoinen t-paita puuvillajerseystä. Kontrastivärinen rintatasku. Tuote on 
pakattu biopohjaiseen kompostoituvaan pakkaukseen.

100% LUOMUPUUVILLA, 180 G/M²
13,90 €

NORTHVILLE 
♂ 2111041  S-3XL ♀ 2121044  XS-XXL

Kaksisävyinen kuoritakki, jossa on teipatut saumat. Vedenpitävä vetoketju edessä ja 
sivutakuissa käännetyt nailonvetoketjut. Säädettävät hihansuut tarranauhalla. Verkkovuori, 

jossa on vasemmalla puollella tasku ja brodeerausta helpottava vetoketju. Heijastava 
yksityiskohta takana. Huppu ja alahelma ovat säädettävissä kiristysnyörillä.

PÄÄLIMATERIAALI: 50% POLYESTERI, 50% KIERRÄTETTY POLYESTERI,  
WP 5000 / MVP 5000, C0 BIONIC-FINISH ECO VEDENKESTÄVÄ VIIMEISTELY.  

VUORI: 100% POLYESTERIVERKKO. HIHAN VUORI: 100% KIERRÄTETTY POLYESTERI
139,00 €

PINEDALE 
♂ 2135040  S-4XL ♀ 2125039  XS-XXL

Ekologisista materiaaleista valmistettu pikeepaita, jossa on rintatasku. Pikeessä 
on resorikaulus ja kontrastiväriset hihansuut. Sävy sävyyn napit. Uusi ja parempi 

istuvuus. Tuote on pakattu biopohjaiseen kompostoituvaan pakkaukseen.

60% LUOMUPUUVILLA, 40% KIERRÄTETTY POLYESTERI, 200 G/M²
29,90 €

KEYPORT 
♂ 2112032  S-4XL ♀ 2122044  XS-XXL

Keyport -pusakassa yhdistyy hupparin ja takin ulkonäkö. Hupullinen pusakka, jossa edessä 
täyspitkä vetoketju. Kontrastivärinen ja kevyesti pehmustettu etuosa. Pusakassa on kaksi 
vetoketjullista sivutaskua, raglanhihat ja peukaloaukot. Tuote on pakattu biopohjaiseen 

kompostoituvaan pakkaukseen.

KANGAS 1: 100% KIERRÄTETTY POLYESTERI, 260 G/M², HARJATTU SISÄPINTA 
KANGAS 2: 50% KIERRÄTETTY POLYESTERI, 50% POLYESTERI 

TÄYTE: 100% KIERRÄTETTY POLYESTERI
59,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 704 VIHREÄ  900 MUSTA  600 
TUMMANSININEN

 704 VIHREÄ  900 MUSTA

 600 
TUMMANSININEN

 704 VIHREÄ  900 MUSTA  600 
TUMMANSININEN

 704 VIHREÄ  900 MUSTA

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
5000

MVP 
5000

ORGANIC

ORGANIC



TWO-TONE
CONCEPT

17

THE TWO-TONE 
CONCEPT



TWO-TONE
CONCEPT

18



19

KINGSLEY VEST 
♂ 2111501  S-3XL ♀ 2121505  XS-XXL

Kaksivärinen Sherpa-fleeceliivi on pehmeä ja erittäin mukava päällä. Kontrastikangas 
rinnassa ja saumojen reunoilla. Rintatasku ja sivutaskut vetoketjuilla.  

Tuote on pakattu kompostoituvaan pakkaukseen.

SHERPA-FLEECE 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 400 G/M².  
TEHOSTEKANGAS: 50 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 50 % POLYESTERI, 160 G/M².

59,00 €

KINGSLEY 
♂ 2111500  S-3XL ♀ 2121504  XS-XXL

Kaksivärinen Sherpa-fleecetakki on monipuolinen vaate niin välikerrokseen kuin 
päällimmäisenä käytettäväksi. Kontrastikangas rinnassa ja saumojen reunoilla. Rintatasku 

ja sivutaskut vetoketjuilla. Tuote on pakattu kompostoituvaan pakkaukseen.

SHERPA-FLEECE 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 400 G/M².  
TEHOSTEKANGAS: 50 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 50 % POLYESTERI, 160 G/M².

69,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA 704 VIHREÄ

 600 
TUMMANSININEN

 704 VIHREÄ  900 MUSTA

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



MODERN REGULAR WOMAN

20

THE CAMPUS 
COLLECTIVE

WHAILFORD 
♂ 2114006  S-3XL ♀ 2124006  XS-XXL

Miesten ja naisten muodikas V-aukkoinen t-paita eläväpintaista slub-
trikoota. Materiaalina on käytetty ekologisesti kasvatettua puuvillaa. 

Oeko-Tex-sertifioitu.

100% PUUVILLA, 160 G/M²
13,00 €

BROOKINGS 
♂ MODERN 2135038  S–XXL ♂ REGULAR 2135037  S–4XL ♀WOMAN 2125037 XS–XXL

Toiminnallinen pikeepaita raglanhihoilla. Paita on valmistettu puuvillasta, kierrätetystä polyesterista 
ja elastaanista. Tämä yhdistelmä tarjoaa optimaalisen mukavuuden aktiiviseen jokapäiväiseen 
käyttöön. Miesten paidassa on kolme metallinväristä nappia ja naisten mallissa on viiden napin 

nappilista. Sivuhalkiot ja 1x1 ribbineulos hihoissa. Brookings on saatavilla kolmessa tyylikkäässä 
mallissa; perinteinen regular, muotoon leikatumpi moderni ja huolellisesti muotoiltu naisten malli.

52 % PUUVILLA, 45 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 3 % ELASTAANI, 190 G/M²
39,00 €

TWOVILLE 
♂ 2114005  S-3XL ♀ 2124005  XS-XXL

Miesten ja naisten muodikas t-paita eläväpintaista slub-trikoota. Materiaalina on 
käytetty ekologisesti kasvatettua puuvillaa. Oeko-Tex-sertifioitu.

100% PUUVILLA, 160 G/M²
13,00 €

MELVILLE HEIGHTS 
♂ 2132026  S-3XL ♀ 2122042  XS-XXL

Ekologisista materiaaleista valmistettu vetoketjullinen collegetakki. 
Nanokalvovetoketju edessä ja sivutaskuissa. Harjattu sisäpinta. Resorit hihoissa ja 

helmassa. Oeko-Tex 100 -sertifioitu.

85 % LUOMUPUUVILLA / 15 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 300 G/M²
69,00 €

 100 
VALKOINEN

 100 
VALKOINEN

 100 
VALKOINEN

 120 
MELEERATTU 

HARMAA

 900 MUSTA

 900 MUSTA

 900 MUSTA

 900 MUSTA

 120 
MELEERATTU 

HARMAA

 120 
MELEERATTU 

HARMAA

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 704 VIHREÄ

 704 VIHREÄ

 704 VIHREÄ

 704 VIHREÄ

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE
ORGANIC



CAMPUS 
COLLECTIVE

21

THE CAMPUS 
COLLECTIVE



CAMPUS 
COLLECTIVE

22



23

ALDER HEIGHTS 
♂ 2132024  S-3XL ♀ 2122040  XS-XXL

Ekologisista materiaaleista valmistettu crew neck -collegepaita. Harjattu sisäpinta, 
hihoissa ja helmassa resorit. Oeko-Tex 100-sertifioitu.

85 % LUOMUPUUVILLA / 15 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 300 G/M²
46,00 €

WESTWOOD HEIGHTS 
♂ 2132027  S-3XL ♀ 2122043  XS-XXL

Ekologisista materiaaleista valmistettu vetoketjuhuppari, jossa edessä täyspitkä 
vetoketju ja puolikuu niskassa. Nanokalvovetoketju edessä ja sivutaskuissa. Sävy 

sävyyn kiristysnyörit. Harjattu sisäpinta. 1x1 resorit hihoissa ja helmassa.  
Oeko-Tex 100 -sertifioitu.

MATERIAALI: 85 % LUOMUPUUVILLA / 15 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 300 G/M²
79,00 €

 120 MELEERATTU 
HARMAA

 120 MELEERATTU 
HARMAA

 120 MELEERATTU 
HARMAA

 900 MUSTA

 900 MUSTA  900 MUSTA

 600 TUMMAN-
SININEN

 600 
TUMMANSININEN

 600 TUMMAN-
SININEN

 704 VIHREÄ

 704 VIHREÄ  704 VIHREÄ

RECYCLED

RECYCLED RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC ORGANIC

HARDIN HEIGHTS 
♂ 2132025  S-3XL ♀ 2122041  XS-XXL

Ekologisista materiaaleista valmistettu huppari raglanhihoilla. Sävy sävyyn kiristysnyörit. 
Kengurutasku edessä. Harjattu sisäpinta. Resorit hihoissa ja helmassa.  

Oeko-Tex 100-sertifioitu.

85 % LUOMUPUUVILLA / 15 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 300 G/M²
59,00 €

L.A. 
⚤ 2137002  ONE SIZE

Baseball-lippis heavytwilliä. Taivutettu lippa. Takana 
säädettävä tarranauha, johon voidaan brodeerata.

100% PUUVILLA
6,00 €

BURNWOOD 
⚤ 2137003  ONE SIZE

Twill-lippalakki vintage-tyyliin. Taivutettava lippa. 
Lippalakissa kuusi paneelia. Säädettävä metallisolki takana.

100% PUUVILLA
9,90 €

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

 900 MUSTA



AMERICANA
CASUAL

AMERICANA

24



NEW

25

 100 
VALKOINEN

 484 MURRETTU 
PUNAINEN

 600 TUMMANSI-
NINEN

 900 MUSTA 120 MEELEE-
RATTU HARMAA

 514 MURRETTU 
SININEN

 784 MINTUN-
VIHREÄ

 100 
VALKOINEN

 784 MINTUN-
VIHREÄ

 120 MELEERATTU 
HARMAA

 484 MURRETTU 
PUNAINEN

 600 TUMMAN-
SININEN

 514 MURRETTU 
SININEN

 900 MUSTA

AMERICAN U 
♂ 2134017  S-4XL ♀ 2124008  XS-XXL

Crewneck t-paita miehille ja naisille. Pääntiellä kaksinkertainen joustava ribbineulos. 
Oeko-Tex 100-sertifioitu.

100% KAMMATTUA RENGASKEHRÄTTYÄ PUUVILLAA, 180 G/M²
11,90 €

AMERICAN T-SHIRT DRESS 
♀ 2124011  XS-XXL

Rento American T-Shirt Dress -mekko on valmistettu 100 % luomupuuvillasta, mikä 
takaa sekä mukavuuden että laadun. Suora malli yhdistää tyylikkään ja rennon 

ilmeen, ja pyöreä pääntie resorilla tuo mekkoon viimeistellyn yksityiskohdan. Mekon 
käännetyt hihat lisäävät rentoa tunnelmaa. Vasemmalla puolella oleva halkio tarjoaa 

liikkumisen tuntua ja modernia ilmettä, mikä tekee tästä mekosta täydellisen 
valinnan päivittäiseen käyttöön.

100 % LUOMUPUUVILLA (RENGASKEHRÄTTY KAMPAPUUVILLA)
19,00 €

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



AMERICANA

26



27



28

DEVONS 
⚤ 2134019  XXS-4XL

Relaxed fit t-paita on malliltaan väljä, jossa on pudotettu hartialinja ja rintatasku. 
Helmassa sivuhalkiot. Unisex-malli. Tuote on pakattu kompostoituvaan pakkaukseen. 

Oeko-Tex sertifioitu.

100 % LUOMUPUUVILLA, 210 G/M²
21,00 €

AMERICAN SUPREME POLO 
♂ 2135039  S–4XL ♀ 2125038  XS–XXL

Stretch-pikeepaita, jossa piilonapitus kauluksessa. Pikee on valmistettu puuvillan ja 
stretchin sekoituksesta, mikä maksimoi käyttömukavuuden. Pikeessä on käännetyt 

hihansuut, sivupaneelit ja selkäkaarroke. Sävy sävyyn napit, joissa kaiverrettuna 
Harvest-logo. Uusi, paranneltu istuvuus. Tuote on pakattu kompostoituvaan 

pakkaukseen. Oeko-Tex-sertifioitu.

95% LUOMUPUUVILLA, 5% ELASTAANI, 215 G/M²
39,90 €

 100 
VALKOINEN

 100 
VALKOINEN

 900 MUSTA

 900 MUSTA

 120 MELEERATTU 
HARMAA

 120 MELEERATTU 
HARMAA

 600 TUMMAN-
SININEN

 600 TUMMAN-
SININEN

 514 MURRETTU 
SININEN

 514 MURRETTU 
SININEN

 484 MURRETTU 
PUNAINEN

 484 MURRETTU 
PUNAINEN

 784 MINTUN-
VIHREÄ

 784 MINTUN-
VIHREÄ

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



29

HOPEDALE HOODIE 
⚤ 2132029  XXS-4XL

Rento ja väljä relaxed fit-huppari, jossa on pudotettu hartialinja ja kengurutasku edessä. 
Harjattu sisäpinta. Leveät ja joustavat resorit hihansuissa ja helmassa. Sävy sävyyn 
kiristysnyöri. Tuote on pakattu kompostoituvaan pakkaukseen. Oeko-Tex sertifioitu.

85 % LUOMUPUUVILLA, 15 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 350 G/M²
69,00 €

HOPEDALE CREWNECK 
⚤ 2132028  XXS-4XL

Rento relaxed fit-collegepaita, jossa pudotettu hartialinja. Harjattu sisäpinta. 
Leveät ja joustavat resorit hihansuissa ja helmassa. Unisex-malli. Tuote on pakattu 

kompostoituvaan pakkaukseen. Oeko-Tex sertifioitu.

85 % LUOMUPUUVILLA, 15 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 350 G/M²
55,00 €

 900 MUSTA

 900 MUSTA

 120 MELEERATTU 
HARMAA

 120 MELEERATTU 
HARMAA

 600 TUMMAN-
SININEN

 600 TUMMAN-
SININEN

 514 MURRETTU 
SININEN

 514 MURRETTU 
SININEN

 484 MURRETTU 
PUNAINEN

 484 MURRETTU 
PUNAINEN

 784 MINTUN-
VIHREÄ

 784 MINTUN-
VIHREÄ

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

30



31

ASHLAND HALFZIP 
⚤ 2112515  XXS-4XL

Ashland Halfzip -neulepaita on valmistettu pehmeästä luomupuuvillasta, tarjoten 
sekä käyttömukavuutta että kestävyyttä. Tämä monikäyttöinen, unisex-mallinen neule 
sopii moneen tilanteeseen. Neuleessa on puolivetoketju. 1x1-joustinneulottu kaulus, 

hihansuut ja helma viimeistelevät neuleen elegantin ilmeen. Oeko-Tex 100 -sertifioitu.

100 % LUOMUPUUVILLA, 12 GG
64,00 €

ASHLAND CARDIGAN 
♂ 2112514  S-4XL ♀ 2122511  XS–XXL

Vetoketjullinen neuletakki. Valmistettu luomupuuvillasta. Edessä metallivetoketju. 
Naisten neuletakissa kaksisuuntainen vetoketju. Kauluksessa, hihansuissa ja 

helmassa 1x1 joustinneulereunus.

100 % LUOMUPUUVILLA, 12 GG
69,00 €

 140 MELEERATTU 
HARMAA

 140 MELEERATTU 
HARMAA

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

 900 MUSTA

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

32



33

ASHLAND TURTLE 
♂ 2112513  S-4XL ♀ 2122510  XS-XXL

Puuvilla pooloneule. Helmassa ja hihansuissa joustinneulereunus. Rullattava kaulus. 
Malliltaan klassinen neule on erinomainen lisä kenen tahansa vaatevalikoimaan. 

Oeko-Tex 100-sertifioitu.

100% PUUVILLA, 12 GG
59,00 €

ASHLAND U 
♂ 2112512  S-4XL ♀ 2122509  XS-XXL

U-aukkoinen puuvillaneule. Helmassa, hihansuissa ja pääntiellä on 
joustinneulereunus. Malliltaan klassinen neule on erinomainen lisä kenen tahansa 

vaatevalikoimaan. Oeko-Tex 100-sertifioitu.

100% PUUVILLA, 12 GG
59,00 €

ASHLAND V 
♂ 2112507  S-4XL ♀ 2122505  XS-XXL

V-aukkoinen puuvillaneule. Helmassa, hihansuissa ja pääntiellä on 
joustinneulereunus. Malliltaan klassinen neule on erinomainen lisä kenen tahansa 

vaatevalikoimaan. Oeko-Tex 100-sertifioitu.

100% PUUVILLA, 12 GG
59,00 €

ASHLAND CASUAL 
♂ 2112516  S-4XL ♀ 2122512  XS-XXL

Ashland Casual -neulepaita on valmistettu korkealaatuisesta luomupuuvillasta, tarjoten sekä 
pehmeää mukavuutta että kestävyyttä. 1x1-joustinneulottu kaulus, hihansuut ja helma viimeistelevät 

neuleen tyylikkään ja huolitellun ilmeen. Oeko-Tex 100 -sertifioitu.

100 % LUOMUPUUVILLA, 12 GG
59,00 €

 140 MELEERATTU 
HARMAA

 140 MELEERATTU 
HARMAA

 140 MELEERATTU 
HARMAA

 140 MELEERATTU 
HARMAA

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA  900 MUSTA

 900 MUSTA

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANICORGANIC

ORGANICORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

34



35

LANDER 
⚤ 2111044  XXS-4XL

Kevyesti topattu kaupunkitakki, jossa piilotetut painonapit ja läpällinen rintatasku. 
Hihoissa nepparikiinnitys. Tuote on pakattu biopohjaiseen kompostoituvaan pakkaukseen.

PÄÄLIMATERIAALI & VUORI: 50% KIERRÄTETTY POLYESTERI, 50% POLYESTERI, 
100 G/M². TÄYTE: 100 % REPREVE®-KIERRÄSTYSPOLYESTERI

75,00 €

HIGHWOODS 
⚤ 2111040  XXS-3XL

Unisex puuvillapaita twill-kankaasta, jossa edessä nappikiinnitys ja takana 
selkäkaarroke. Kaksi läpällistä rintataskua napilla ja säädettävät hihansuut. 

Kaareva alahelma. Vuoraamaton.

100 % PUUVILLA, 300 G/M²
55,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

 900 MUSTA

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



SOPHISTICATED 
HARVEST

36



37

ACTON 
♂ 2113040  S-3XL ♀ 2123031  XS-XXL

Business-paita, jossa on Button down -kaulus ja säädettävät hihansuut. 
Helppohoitoinen kangas. Sävy sävyyn napit. Moderni istuvuus.

55% PUUVILLA, 45% POLYESTERI, 145 G/M²
49,00 €

BURLINGHAM 
♂ 2113038  S-3XL ♀ 2123028  XS-XXL

Jersey-paita, jossa on Oxford-ilme. Kudotut yksityiskohdat kauluksessa ja halkiot 
sivuilla. Miesten paidassa Button down -kaulus. Pyöristetty helma. Naisten mallissa 

rintalaskokset. Kirkkaat napit. Säädettävät hihansuut.

60 % PUUVILLA, 40 % POLYESTERI, 165 G/M²
49,00 €

ALLEN OXFORD 
♂ 2113042  S-4XL ♀ 2123033  XS-XXL

Tyylikäs Oxford-paita, jossa on Button down -kaulus ja rintatasku. Helmiäisen väriset 
napit, jotka on kiinnitetty valkoisella nappilangalla. Tuote on pakattu biopohjaiseen 

kompostoituvaan pakkaukseen.

60 % LUOMUPUUVILLA, 40 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 180 G/M².
49,00 €

 100 
VALKOINEN

 100 
VALKOINEN

 500 VAALEAN-
SININEN

 500 VAALEAN-
SININEN

 600 TUMMAN-
SININEN

 600 TUMMAN-
SININEN

 100 VALKOINEN 900 MUSTA  501 VAALEAN-
SININEN

 601 TUMMAN-
SININEN

 901 MUSTA

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



38



39

TOWNSEND 
♂ 2113041  S-3XL ♀ 2123032  XS-XXL

Pellavasekoitepaita Mao-kauluksella. Säädettävät hihansuut. Helmiäisnapit. 
Kontrastikangas kauluksessa ja hihansuiden sisäpuolella. Lankavärjätty.

74% PUUVILLA, 26% PELLAVA. 125 G/M²
69,00 €

JUPITER 
♂ 2113035  S-4XL ♀ 2123025  XS-XXL

Farkkupaita Player’s choice -mitoituksella. Button down -kaulus, säädettävät 
hihansuut. Rintatasku molemmin puolin. Ruudullinen kontrastikangas 
hartiakappaleen sisäpuolella ja hihansuissa. Hieman kaareva helma.

100% PUUVILLA, 135 G/M²
55,00 €

 100 VALKOINEN

 592 VAALEA 
FARKKU

 503 VAALEAN-
SININEN

 992 MUSTA 
FARKKU

 603 TUMMAN-
SININEN



THE HARVEST
TROUSERS

40

ATLANTIS 
♂ 2116007  W29–40 / L32–36 ♀ 2126009  W25–36 / L32–34

Atlantis-farkut yhdistävät joustavuuden ja modernin istuvuuden, tarjoten 
mukavuutta koko päiväksi. Farkuissa on kaksi etu- ja takataskua. Kestävistä 

kierrätysmateriaaleista valmistetut farkut ovat saatavilla laajassa kokovalikoimassa, 
yhteensä 24 kokoa miehille ja 16 kokoa naisille, joten täydellinen istuvuus löytyy kaikille.

MATERIAALIT: 59,5 % KIERRÄTETTY PUUVILLA (PRE-CONSUMER), 
22 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 16 % KIERRÄTETTY PUUVILLA 

(POST-CONSUMER), 2,5 % ELASTAANI. PAINO: 400 G/M².
99,00 €

FREEHOLD 
♂ 2116006  W29–40 / L32–36 ♀ 2126008  W25–36 / L32–34

Mukavat ja ajattomat Freehold-chinot on valmistettu joustavasta luomupuuvillasta. 
Ne tarjoavat modernin istuvuuden ja vyötärön, joka lisää mukavuutta. Vyötärössä 

on piilotettu nepparipainike, koukku- ja silmukkasuljenta, kiristysnyöri ja 
sivujoustoa. Kahdella etu- ja takataskulla varustetut chinot yhdistävät tyylin ja 
toiminnallisuuden. Tyylikkäät ja käytännölliset chinot ovat saatavilla laajassa 

kokovalikoimassa: yhteensä 24 kokoa miehille ja 16 kokoa naisille, joten täydellinen 
istuvuus löytyy kaikille.

97 % LUOMUPUUVILLA, 3 % ELASTAANI
99,00 €

 592 SININEN  180 KHAKI  600 TUMMAN-
SININEN

 900 MUSTA 692 TUMMAN-
SININEN

RECYCLED
BIO­

BASED 
PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANICORGANIC



41

OFFICER 
♂ 2116004  W29–40 / L32–36 ♀ 2126006  W25–36 / L32–34

Modernit, hyvin istuvat housut miellyttävällä ja pehmeällä 
materiaalilla, joka takaa optimaalisen mukavuuden ja vapaan 

liikkuvuuden. Puuvillan ja elastaanin yhdistelmä takaa että 
housut palaavat alkuperäiseen muotoonsa pesun jälkeen. 

Kangas on esikutistettu entsyymipesun avulla, joka myös tekee 
pinnasta pehmeän ja sileän. Housuissa on sivutaskut ja takataskut.

98% PUUVILLA, 2% ELASTAANI, 280-290 G/M², YKK-VETOKETJU
99,00 €

 180 KHAKI

 704 VIHREÄ

 556 SININEN

 802 KAMELI

 591 LAIVASTON-
SININEN

 600 TUMMAN-
SININEN

 900 MUSTA  936 HARMAA



THE PERFORMANCE
GARMENTS

42



PERFORMANCE 
CONCEPT

THE PERFORMANCE
GARMENTS

43



44

FRANKLIN 
♂ 2111039  S-3XL ♀ 2121043  XS-XXL

Muodikas kevytvanutakki kiinteällä hupulla ja YKK-metallivetoketjuilla. Lämmin ja 
hengittävä kevytvanutoppaus on valmistettu Repreve®-kierrätyskuidusta. Täysvuorattu 
rintatasku. Piilovetoketjut rinta- ja sivutaskuissa. Ribbineulos hihansuissa ja helmassa.

PÄÄLLIKANGAS 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 56 G/M². TÄYTE: 100 % KIERRÄTETTY 
POLYESTERI (REPREVE®). VUORI: 100 % NYLON.

119,00 €

WOODLAKE HEIGHTS VEST 
♂ 2111043  S-3XL ♀ 2121046  XS-XXL

Toppaliivi, joka on valmistettu kierrätyspolyesteristä. Vedenkestävä vetoketju edessä 
ja sivutaskuissa. Säädettävä ja kiinteä huppu. Hyvin istuva liivi tuntuu miellyttävältä 
päällä ja siinä on mukava liikkua. Tuote on pakattu kompostoituvaan pakkaukseen.

KANGAS 100 % KIERRÄTYSPOLYESTERI, 230 G/M².  
TÄYTE: 100 % REPREVE®-KIERRÄSTYSPOLYESTERI.

99,00 €

WOODLAKE HEIGHTS 
♂ 2111037  S-3XL ♀ 2121041  XS-XXL

Topattu James Harvest talvitakki, jonka pintakangas ja täyte on valmistettu kierrätetystä 
polyesteristä. Takissa on uudistettu sisävuori, vedenkestävä vetoketju edessä ja sivutaskuissa. 
Hihansuut säädettävissä painonapilla. Säädettävä ja kiinteä huppu. Hyvin istuva takki tuntuu 

miellyttävältä päällä ja siinä on mukava liikkua. Materiaalina kierrätetty polyesteri tukee 
kestävää kehitystä, sillä sen valmistuksessa ei kuluteta uusia raaka-aineita.

PÄÄLIMATERIAALINA ON KÄYTETTY 100 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIÄ, 230 G/M2.   
WP 3000 / MVP 3000. TÄYTE: 100 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERI (BLUESIGN)

139,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA 704 VIHREÄ

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA 704 VIHREÄ  600 
TUMMANSININEN

 704 VIHREÄ  900 MUSTA

RECYCLED

RECYCLEDRECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
3000

MVP 
3000



45



46



47

NORDMONT 
♂ 2111042  S-3XL ♀ 2121045  XS-XXL

Pitkä topattu takki, jossa kaksisuuntainen vetoketju. Irrotettava ja säädettävä huppu. Resorikaulus ja 
joustinneulepääte hihoissa. Kaksi vetoketjullista sivutaskua ja rintatasku. Sivutaskujen sisäpuolella pehmeää 

neuloskangasta. Tuote on pakattu kompostoituvaan pakkaukseen.

PÄÄLLIMATERIAALI: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 67 G/M². TÄYTE: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 
VARTALO-OSASSA 160 G/M² JA 140 G/M² HIHOISSA. VUORI: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 35 G/M².

119,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

NORTHPORT 
♂ 2111047  S-4XL ♀ 2121049  XS-XXL

Keskipitkä ja paksu topattu Northport -talvitakki. Takissa on vettähylkivä pinta (C0 Bionic Finish Eco) ja vedenpitävät 
vetoketjut. Kaksisuuntainen etuvetoketju ja sivuhalkiot helpottavat liikkumista. Säädettävä huppu joustavalla 

kiristysnauhalla. Hihansuut peukalonreijillä. Suuret etutaskut pehmeällä vuorauksella.

62 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 38 % POLYESTERI, 195 G/M².  
WP 5000 / MVP 5000. TÄYTE: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI. VUORI: 100 % KIERRÄTETTY POLYAMIDI, 38 G/M².

199,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE



48

DEER RIDGE VEST 
♂ 2131040  S-3XL ♀ 2121037  XS-XXL

Kevyesti topattu liivi, joka mahtuu pieneen tilaan. Liivissä Micro Thermolite® täyte, 
kolme vetoketjullista etutaskua ja edessä vetoketjukiinnitys. Helmassa ja kädentiessä 

joustava reunus. Saatavana naisten ja miesten malli.

100% POLYESTERI, TÄYTE: 100% POLYESTERI (THERMO LITE MICRO, 60 GSM). 
VUORI: 100% NYLON

109,00 €

DEER RIDGE 
♂ 2131039  S-3XL ♀ 2121032  XS-XXL

Urheilullinen ja lämmin kevyt topattu takki. Täysin vuorattu takki Micro Thermolite® 
-täytteellä. Pintamateriaali kevyesti vettä hylkivä ja tuulenpitävä. Takissa kaksi 

sivutaskua ja rintatasku vetoketjuilla. Takki voidaan pakata sen omaan taskuun ja se 
puristuu kätevästi pieneen tilaan. Piilohuppu kauluksessa. Joustavat hihansuut ja 

helma. Saatavana naisten ja miesten malli.

100% POLYESTERI, TÄYTE: 100% POLYESTERI (THERMO LITE MICRO, 60 GSM). 
VUORI: 100% NYLON

135,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA

 900 MUSTA



49

WINCHESTER 
♂ 2111038  S-3XL ♀ 2121042  XS-XXL

Keskipitkä talvitakki. Kuorikangas sidottu fleecellä sisäpuolelta. 
Kaksisuuntainen vedenpitävä vetoketju edessä ja tavallinen vedenpitävä 

vetoketju rintataskussa. Kiinteä huppu. Käänteiset vetoketjut sivutaskuissa. 
Sisäosassa tikattu vuori rintataskun kanssa. Tricot-harjattu kangas 

taskujen sisäpuolella takaa lämpimän tunteen käsille kylminä talvipäivinä.

PÄÄLIMATERIAALI: 50 % KIERRÄTETTY POLYESTERI,  
50 % POLYESTERI, SIDOTTU FLEECELLÄ, 310 G/M², 
WP 5000 / MVP 5000 VUORI: 100 % NAILONTAFTI.  

TÄYTE: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI (BLUESIGN).
149,00 €

HERITAGE JACKET 
♂ 2111045  S-4XL ♀ 2121047  XS-XXL

Mokkanahkainen Bomber-takki, jossa kohokuvioitu JHS-logo takana. 
Ribattu resori kauluksessa, helmassa ja hihansuissa. Kaksi vetoketjullista 

etutaskua ja kaksi sisätaskua. Tuote on pakattu biopohjaiseen 
kompostoituvaan pakkaukseen.

PÄÄLIMATERIAALI: 100% VUOHEN MOKKANAHKAA 
VUORI: 100% KIERRÄTETTY POLYESTERI

499,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 704 VIHREÄ  900 MUSTA  600 
TUMMANSININEN

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
5000

MVP 
5000

LODGETOWN 
♂ 2131042  S-4XL ♀ 2121040  XS-XXL

Tuulta ja vettä hylkivä softshell-takki. Käänteiset ja vedenpitävät vetoketjut edessä 
ja sivutaskuissa. Vetoketjullinen povitasku vasemmalla puolella. Irrotettava ja 

säädettävä huppu. Takin helma säädettävissä kiristysnyörillä ja hihansuut tarroilla. 
Sisäpuolella painatusta ja brodeerausta helpottava vetoketju.

PÄÄLIMATERIAALINA ON KÄYTETTY 100 % POLYESTERIÄ 285 G/M²), 100 % BIRD EYE 
POLYESTERINEULOS. WP 3000 / MVP 3000. TÄYTE: 100 % POLYESTERI (HIHAT)  

+ 100 % POLYESTERIVERKKO (VARTALO).
119,00 €

 600 
TUMMANSININEN

 704 VIHREÄ  900 MUSTA

WP 
3000

MVP 
3000



50

Harvest Outdoorilla uskomme, että seikkailusi ansaitsevat va-
rusteet, jotka eivät vain pidä sinua lämpimänä ja mukavana, 
vaan myös kunnioittavat ympäristöä.

Siksi olemme innoissamme esitellessämme uuden ulkoilu-
vaatemallistomme, joka on suunniteltu parantamaan ulkoi-
lukokemuksiasi samalla, kun minimoimme vaikutuksemme 
planeettaan. Korkealaatuinen ulkoilu- ja retkeilymallisto on 
huolellisesti suunniteltu täyttämään tiukimmatkin vaatimuk-
set. Olitpa sitten kohtaamassa luonnonvoimia vuorivaelluk-
sella, tutkimassa vaativia polkuja tai vain nauttimassa vir-
kistävästä kävelystä luonnossa. Mallistomme on suunniteltu 
pitämään sinut kuivana ja tyylikkäänä, sekä olosi mukavana 
jokaisella askeleella.

Olemme sitoutuneet kestävyyteen. Takeillamme on Oeko-Tex-ser-
tifiointi, mikä takaa, että ne täyttävät tiukat materiaalivaatimukset. 
Painotamme kierrätettyjen materiaalien käyttöä tuotteissam-
me, mikä vähentää jätettä ja pienentää hiilijalanjälkeämme.

Kokoelmassamme on jotain jokaiselle ulkoiluseikkailulle, peh-
meistä ja joustavista softshell-takeista lämpimiin ja eristäviin 
toppatakkeihin. Liivit ja fleecet tarjoavat sekä monipuolisuutta 
että mukavuutta syksyn ja talven kerrospukeutumiseen.

Olipa edessäsi huippujen valloitus, polkujen vaeltaminen tai 
luonnon rauhasta nauttiminen, tee se tyylillä ja kestävyydellä 
Harvest Outdoorin kanssa.

Koe ero jo tänään ja toteuta seikkailu luonnossa takeilla, jotka 
ovat yhtä ympäristöystävällisiä kuin poikkeuksellisiakin.



51



52



53

RECYCLED

TAPED 
SEAMS

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
20 000

MVP 
5000

ORGANIC

PINNACLES 
♂ 2131046  S–4XL ♀ 2121057  XS–XXL

Tekninen 3-in-1 takki, joka on suunniteltu tarjoamaan maksimaalista suojaa ja mukavuutta kosteissa olosuhteissa. Päällitakki on 
valmistettu kierrätetystä polyesteristä. Takissa on teipatut saumat ja vedenpitävät vetoketjut, jotka takaavat täydellisen 

vedenpitävyyden. Takissa on kaksi vetoketjullista sivutaskua ja vetoketjullinen rintatasku. Hihat ja helma ovat säädettäviä, 
hihoissa tarranauhakiinnitys ja helmassa elastinen kiristysnaru, joiden avulla voit mukauttaa istuvuutta. 

Takissa on säädettävä ja irrotettava huppu. Leukasuojus. Sisätakki on topattu, joka on valmistettu kierrätetystä polyamidista ja 
tarjoaa lisälämpöä. Kaksi vetoketjullista sivutaskua ja leukasuojus. Tämä yhdistelmä toiminnallisesta sadehousutakista ja 

topatusta sisätakista muodostaa monipuolisen ja suojaavan kerrospukeutumissysteemin, joka sopii erilaisiin sääolosuhteisiin. 
Tuote on pakattu biopohjaiseen ja kompostoitavaan pakkaukseen.

PÄÄLIMATERIAALI: 100 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIA, 255 G/M². 
SISÄTAKKI: PÄÄLLINEN 100 % POLYAMIDIA (KIERRÄTETTY), RIPSTOP, 38 G/M². TÄYTE: 95 % POLYESTERIÄ (KIERRÄTETTY),  

5 % POLYESTERIÄ. 160 G/M² VARTALOSSA / 100 G/M² HIHOISSA. VUORI: 100 % POLYESTERIÄ (KIERRÄTETTY), 37 G/M².
199,00 €

 600 TUMMAN-
SININEN

 900 MUSTA  934 HARMAA



54



55

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
600

WP 
600

MEADOWS 
♂ 2111050  S-4XL ♀ 2121052  XS-XXL

Meadows on yksivärinen kevyttoppatakki kiinteällä hupulla. Takki on valmistettu kestävästä ripstop-päällikankaasta, joka on tehty 
kierrätetystä polyamidista. Tyylikäs ja lämmin takki on suunniteltu tarjoamaan poikkeuksellista mukavuutta ja toiminnallisuutta. Siinä on kaksi 
vetoketjullista sivutaskua ja vetoketjullinen rintatasku. Takin hartialinjassa on hyvä logon merkkauspaikka. Hihojen elastinen reunus varmistaa 

napakan istuvuuden, kun taas säädettävä helma elastisella kiristysnauhalla tarjoaa mukautettavaa mukavuutta. Lisäksi takissa on sisäinen 
tarranauhalla varustettu tasku ja leukasuoja.Tuote on pakattu biopohjaiseen ja kompostoitavaan pakkaukseen.

100 % KIERRÄTETTY POLYAMIDI, RIPSTOP, 38 G/M². 
TÄYTE: 95 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 5 % POLYESTERI,  

180 G/M². VUORI: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 37 G/M².
75,00 €

 400 PUNAINEN  534 SININEN

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA  934 HARMAA

MEADOWS VEST 
♂ 2111051  S-4XL ♀ 2121053  XS-XXL

Meadows on yksivärinen kevyttopattuliivi. Liivi on valmistettu kestävästä ripstop-päällikankaasta, joka on tehty kierrätetystä 
polyamidista.Tämä moderni liivi sisältää kaksi vetoketjullista sivutaskua ja vetoketjullisen rintataskun. Liivin hartialinjassa 

hyvä logon merkkauspaikka. Hihoissa joustavat resorit. Helmassa säädettävä ja joustava kiristysnauha. Povitasku 
tarrakiinnityksellä. Tuote on pakattu biopohjaiseen ja kompostoitavaan pakkaukseen.

100 % KIERRÄTETTY POLYAMIDI, RIPSTOP, 38 G/M². 
TÄYTE: 95 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 5 % POLYESTERI,  

160 G/M². VUORI: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 37 G/M².
65,00 €

 400 PUNAINEN  534 SININEN

 934 HARMAA 900 MUSTA 600 
TUMMANSININEN



56



57

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
600

WP 
600

ARCHES 
♂ 2111048  S-4XL ♀ 2121050  XS-XXL

Yksivärinen kevyttoppatakki, joka on suunniteltu tarjoamaan mukavuutta ja toiminnallisuutta. Takki on valmistettu kierrätetystä 
polyesteristä. Vetoketjulliset taskut piilossa saumassa. Etu- ja takaosan kaarrokkeet helpottaa merkkausta. Hihoissa joustavat 

resorit. Säädettävä helma joustavalla kiristysnyörillä. Sisällä vetoketjullinen tasku. Leukasuoja. Takissa on PFC-vapaa 
vettähylkivä viimeistely. Tuote on pakattu biopohjaiseen ja kompostoitavaan pakkaukseen.

PÄÄLLIKANGAS: 100 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIÄ, C.0 DWR 
VUORI: 100 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIÄ 

TÄYTE: 95 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIÄ, 5 % POLYESTERIÄ, BLUESIGN-SERTIFIOITU
65,00 €

 534 SININEN

 534 SININEN

 934 HARMAA

 934 HARMAA

 900 MUSTA

 900 MUSTA

 400 PUNAINEN

 400 PUNAINEN

 600 
TUMMANSININEN

 600 
TUMMANSININENARCHES VEST 

♂ 2111049  S-4XL ♀ 2121051  XS-XXL

Yksivärinen kevyttoppaliivi, joka on suunniteltu tarjoamaan mukavuutta ja toiminnallisuutta. Liivi on valmistettu kierrätetystä 
polyesteristä. Vetoketjulliset taskut piilossa saumassa. Etu- ja takaosan kaarrokkeet helpottaa merkkausta. Säädettävä helma 

joustavalla kiristysnyörillä. Sisällä vetoketjullinen tasku. Leukasuoja. Liivissä on PFC-vapaa vettähylkivä viimeistely. 
Tuote on pakattu biopohjaiseen ja kompostoitavaan pakkaukseen.

100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 82 G/M². 
TÄYTE: 95 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 5 % POLYESTERI,  

140 G/M². VUORI: 100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 37 G/M².
55,00 €



58



59

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
10 000

MVP 
10 000

MAMMOTH 
♂ 2131045  S–4XL ♀ 2121056  XS–XXL

Tekninen Mammoth softshell-takki on valmistettu kierrätetystä polyesteristä ja elastaanista. Takki on suunniteltu tarjoamaan 
sekä toiminnallisuutta että mukavuutta. Takissa on kaksi vetoketjullista sivutaskua, vetoketjullinen rintatasku ja kaksi lisätaskua 
sisäpuolella. Hihat säädettävissä tarranauhalla. Säädettävä helma joustavalla kiristysnyörillä. Leukasuoja. Tämä ominaisuuksien 
yhdistelmä tekee takista ihanteellisen ulkoilma-aktiviteetteihin, tarjoten sekä käytännöllisyyttä että sopeutumiskykyä vaihteleviin 

sääolosuhteisiin. Tuote on pakattu biopohjaiseen ja kompostoitavaan pakkaukseen.

PÄÄLIMATERIAALI: 96 % KIERRÄTETTYÄ POLYESTERIÄ, 4 % ELASTAANIA. 4-SUUNTAAN VENYVÄ, YHDISTETTY 100 % 
KIERRÄTETTYYN POLYESTERIFLEECEEN - C.0 DWR.

70,00 €

 534 SININEN 400 PUNAINEN

 900 MUSTA 600 
TUMMANSININEN

 934 HARMAA

ZION 
♂ 2131504  S–4XL ♀ 2121506  XS–XXL

Zion -fleecetakki on valmistettu kierrätetystä polyesterista. Tässä fleecetakissa on kontrastiväriset tikkaukset, jotka tuovat 
modernia ilmettä. Raglanhihat, jotka parantavat liikkuvuutta ja antavat sporttisen ulkonäön. Kaksi vetoketjullista sivutaskua 
ja leukasuojus. Tämä takki tarjoaa lämpöä ja kestävyyttä. Tuote on pakattu biopohjaiseen ja kompostoitavaan pakkaukseen.

100 % KIERRÄTETTY POLYESTERI
35,00 €

 534 SININEN 400 PUNAINEN

 900 MUSTA 600 
TUMMANSININEN

 934 HARMAA



60



61

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
1000

MVP 
1000

VALLEY VEST 
♂ 2131044  S–4XL ♀ 2121055  XS–XXL

Valley softshell -liivi on monikäyttöinen liivi, joka on valmistettu kierrätetystä polyesteristä. Liivissä on kaksi vetoketjullista 
sivutaskua ja kaksi sisätaskua. Leukasuoja lisää mukavuutta ja suojaa sääolosuhteilta, samalla kun joustava materiaali takaa 

liikkumisen vapauden. Tuote on pakattu biopohjaiseen ja kompostoitavaan pakkaukseen.

96 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 4 % ELASTAANI. 4 SUUNTAAN JOUSTAVA STRETCH ON LAMINOITU  
100 % KIERRÄTETTYYN POLYESTERIFLEECEEN, 280 G/M².

50,00 €

 400 PUNAINEN  534 SININEN

 900 MUSTA 600 
TUMMANSININEN

 934 HARMAA

VALLEY 
♂ 2131043  S–4XL ♀ 2121054  XS–XXL

Valley softshell -takki on monikäyttöisen takki, joka on valmistettu kierrätetystä polyesteristä. Takissa on kaksi vetoketjullista 
sivutaskua ja kaksi sisätaskua. Leukasuoja lisää mukavuutta ja suojaa sääolosuhteilta, samalla kun joustava materiaali takaa 

liikkumisen vapauden. Tuote on pakattu biopohjaiseen ja kompostoitavaan pakkaukseen.

96 % KIERRÄTETTY POLYESTERI, 4 % ELASTAANI. 4 SUUNTAAN JOUSTAVA STRETCH ON LAMINOITU  
100 % KIERRÄTETTYYN POLYESTERIFLEECEEN, 280 G/M².

55,00 €

 934 HARMAA

 400 PUNAINEN  534 SININEN

 600 
TUMMANSININEN

 900 MUSTA



THE FINAL
SELECTION



THE FINAL
SELECTION



64

 121

 100

 400 600

 555 900

 121

 555

 600

 100

 100

 400

 400

900

 513

 533

 121

 555

 600

RAWLINS 
♂ 2145007  S–3XL

Miesten laadukas pikee. Nappilista kolmella napilla, 
sivuhalkiot ja kontrastivärinen niskasauman vahvike. 

Hengitysreiät kainaloissa, flatlock-saumaus rinnan yli ja 
kontrastivärinen raita kauluksessa.

97% PUUVILLA, 3% ELASTAANI, 240 G/M²
17,00 €

RIPLEY 
♂ 2145006  S–3XL

Miesten laadukas pikee. Nappilista kolmella napilla, 
sivuhalkiot ja kontrastivärinen niskasauman vahvike. 

Tuplaneulos kauluksessa. Klassinen, yksivärinen pikee.

97% PUUVILLA, 3% SPANDEX, 240 G/M²
17,00 €

AMERICAN V 
♂ 2134018  S-3XL

Miesten v-aukkoinen t-paita. Pääntiellä kaksinkertainen 
joustava ribbineulos. Oeko-Tex 100-sertifioitu.

100% KAMMATTUA RENGASKEHRÄTTYÄ PUUVILLAA, 180 G/M²
9,50 €

TRIBECA 
♂ 2113032  S-3XL ♀ 2123022  XS-XXL

Korkealuokkainen kauluspaita. Kampapuuvillaa. Easy 
Care -käsitelty kangas ja huolitellut saumat kauluksessa 
ja kalvosimissa viimeistelevät tyylikkyyden. Ruutukuosia, 

kontrastivärit kauluksen alla, nappilistassa ja hihansuissa. 
Moderni leikkaus.

100% KAMPAPUUVILLA, 135 G/M²
35,00 €

CORNELL 
♂ 2132022  S-3XL ♀ 2122038  XS-XXL

Miesten ja naisten klassinen collegepaita. Harjaamaton 
sisäpinta.

100% ENTSYYMIPESTY PUUVILLAFROTEE, 280 G/M²
30,00 €

DUKE 
♂ 2132023  S-3XL ♀ 2122039  XS-XXL

Hupparitakki metallisilla vetoketjutaskuilla. Hupussa 
kiristysnyöri. Hupparissa harjaamaton sisäpinta.

100% ENTSYYMIPESTY PUUVILLAFROTEE, 280 G/M²
45,00 €



65

 131  131

 131

 900  906  906

 406  406

 406 600  506

 606  606  606

 900

 138

 135 135

 607 607

 907 907

BROCKWAY 
♂ 2112511  XS-3XL

Selkeälinjainen neuletakki. Kokopitkä vetoketju 
nahkavetimellä. Resorit hihansuissa ja helmassa. 

Pystykaulus. Neuleessa kyynärpaikat, jotka suojaa neuleen 
kuluvimmat paikat, mikä antaa runsaasti lisää käyttöikää.

50% PUUVILLA, 50% AKRYYLI, 7 GG
55,00 €

PORTWILLOW 
⚤ 2114008  XS-3XL

O-aukkoinen t-paita, jossa kontrastivärinen rintatasku.

100% PUUVILLA, 160 G/M²
14,90 €

LARKFORD 
♂ 2135030  S-3XL ♀ 2125031  XS-XXL

Pikeepaita, jossa button down -kaulus. Kontrastiväri 
kauluksen sisällä ja hihansuissa. 

100% PUUVILLA, 250 G/M²
35,00 €

PARKWICK 
♂ 2111033  S-3XL ♀ 2121034  XS-XXL

Hupullinen collegetakki, jossa kaksinkertainen fleece 
sisäpuolella. Edessä metallinen vetoketju ja oikealla 

rintatasku.

100% PUUVILLA, SISÄPUOLI 100% POLYESTERI, 320 G/M²
65,00 €

RICH HILL 
♂ 2131503  S-3XL ♀ 2121503  XS-XXL

Pehmeä ja lämmin neulosfleecetakki. Takin päälipinta 
on kudottua neulosta. Harjattu sisäpinta. Tehosteväriset 

vetoketjut ja flatlock-tikkaukset. Kaksi vetoketjullista taskua. 
Elastinen nauha helmassa ja hihansuissa.

100% POLYESTERI, HARJATTU SISÄPINTA. 320 G/M2

47,00 €

RICHMOND 
♂ 2132017  S-3XL ♀ 2122034  XS-XXL

Paksu fleecetakki, jossa somisteena flatlock-ompeleita 
ja joustavia kanttauksia. Edessä keskellä ja etutaskuissa 

vetoketju. Harjattu sisäpuoli antaa pehmeän tunnun. 
Nyppyyntymättömäksi käsitelty.

100% POLYESTERI, 320 G/M²
55,00 €



66

 600

 600  600

 900

 900  900

 900

 542

 542

 542

 600

 900 900

MILES 
♂ 2131501  S-3XL ♀ 2121501  XS-XXL

Monikäyttöinen ja kestävä microfleece-takki. Takissa on 
kaksi vetoketjullista etutaskua ja edessä kokopitkä vetoketju. 

Pystykaulus ja raglanhihat. Joustava helma ja hihansuut. 
Hihansuissa aukko peukalolle. Saatavana naisten ja miesten 

malli.

94% POLYESTERI, 6% ELASTAANI, 260 G/M²
60,00 €

LOCKWOOD 
♂ 2131502  S-3XL ♀ 2121502  XS-XXL

Korkealaatuinen fleecetakki on pehmeää ja joustavaa 
materiaalia, joka sopii moneen käyttöön. Takin softshell-
materiaalissa on kolme kerrosta. Takin päällikangas on 
polyesteria, joka laiminoidaan tuulta- ja vettähylkivällä 

kerroksella, joka hengittää. Fleece-paneelit takin sivuilla 
ja hihoissa sekä kauluksen sisäosassa. Pystykaulus ja 

raglanhihat. Joustava helma ja hihansuut.  
Saatavana naisten ja miesten malli.

100% POLYESTERI, 330 G/M². WP 3000/MVP3000.
56,00 €

HUNTINGVIEW 
♂ 2111030  S-3XL ♀ 2121030  XS-XXL

Muodikas topattu tikkitakki, jossa kolme etutaskua ja kaksi 
sisätaskua. Viimeisteltyjä yksityiskohtia, kuten Harvest -logo 

painonapeissa ja vuoressa. 

100% POLYESTERI
139,00 €

KINGSPORT 
♂ 2111032  S–3XL ♀ 2121033  XS–XXL

Kevyesti topattu takki. Kauluksen sisällä piilotettu huppu. 
Kaksi etutaskua ja kaksi vinoa rintataskua joissa metalliset 

vetoketjut. 

100% POLYESTERI, TÄYTE 100% POLYESTERI, 80 G/M²
109,00 €

MYERS 
♂ 2131041  S-3XL ♀ 2121038  XS-XXL

Hybridi softshell-takki on loistava valinta kaikkeen ulkoiluun. 
Takki on tuulen- ja vedenkestävä, joten se pitää sinut 

lämpimänä ja raikkaana. Takissa on kolme vetoketjullista 
etutaskua, edessä vetoketjukiinnitys sekä joustava helma. 

Säädettävä huppu. Hihansuut säädettävissä tarralla. 
Vetoketjullinen povitasku. Etutaskuissa on huomioitu 

ilmanvaihto. Takissa on ympäristöystävällinen C6-käsittely.

SOFTSHELL-KANGAS: 96% POLYESTERI, 4% ELASTAANI, 
280 G/M². 100% POLYESTERI-FLEECE. WP = 10 000, MVP 
= 4 600. VUORI: SISÄLLÄ LÄMMIN MIKROFLEECE 100% 

POLYESTERIÄ, 280 G/M². WP = 800, MVP = 6.00
99,00 €

COVENTRY 
♂ 2131037  S-3XL ♀ 2121026  XS-XXL

Funktionaalinen urheilutakki teipatuilla saumoilla 
ja vedenkestävillä vetoketjuilla. Vuori on avattavissa 
merkkauksia varten vetoketjuilla takaa ja hupusta. 

Irrotettava huppu. Joustava säätö helmassa. 

100% POLYESTERI, WP 5000 / MVP 5000,  
TEIPATUT SAUMAT

119,00 €



67

 600

 137

 620  532

 400

 900

 137

 100

 900

 722

 400

 900

ISLANDBLOCK 
♂ 2131038  S-3XL ♀ 2121031  XS-XXL

Toiminnallinen (WP8000 / MVP5000) kuoritakki trendikkäällä 
muotoilulla ja  modernilla mitoituksella. Tuuletusaukot 

takaavat paremman ilmanvaihdon. Hihatasku, etutaskut, 
rintatasku ja povitasku. Kyynärpäissä ja alaselässä kulutusta 

kestävä Cordura-kangas. Korkea kaulus ja huppu antavat 
suojaa. Takissa heijastintereet ja kontrastisävyinen vetoketju.

KUORIKANGAS: 94% POLYESTERI, 6% ELASTAANI, 150 G/M² 
(WP 8000 / MVP 5000) JA 100% NYLON-CORDURA, 223 G/M²

145,00 €

NORTHDERRY 
♂ 2131500  S-3XL ♀ 2121500  XS-XXL

Urheilullinen, modernilla mitoituksella varustettu paksu 
fleecetakki. Nyppyyntymätön kangas. Suojaava, korkea 

kaulus ja huppu. Kontrastisävyt saumoissa ja aukko 
peukalolle hihansuissa. Elastinen kiristysnauha hupussa ja 

helmassa.

100% POLYESTERI, 300 G/M2

55,00 €

CONCORD / BRIDGEPORT
♂ 2131036  S-3XL ♀ 2121025  XS-XL

Muotoon leikattu tekninen takki, jossa erottuvat valkoiset 
vetoketjut ja tereet. Kevyt, untuvan kaltainen täyte. 

Kauluksen ja etutaskujen sisäpuoli pehmeää fleeceä. Veden 
ja tuulenpitävä sekä erittäin hengittävä. Irrotettava huppu 
ja sivuilla piilovetoketjulliset tuuletusaukot. Hupussa ja 

helmassa joustava kiristysnyöri. Kaksi etutaskua, hihatasku 
sekä povitasku, jossa aukko kuulokkeiden johdolle.

100% NYLON
79,00 €

DEER RIDGE 
♂ 2131039  S-3XL

Urheilullinen ja lämmin kevyt topattu takki. Täysin vuorattu 
takki Micro Thermolite® -täytteellä. Pintamateriaali kevyesti 

vettä hylkivä ja tuulenpitävä. Takissa kaksi sivutaskua ja 
rintatasku vetoketjuilla. Takki voidaan pakata sen omaan 

taskuun ja se puristuu kätevästi pieneen tilaan. Piilohuppu 
kauluksessa. Joustavat hihansuut ja helma. Saatavana 

naisten ja miesten malli.

100% POLYESTERI, TÄYTE: 100% POLYESTERI (THERMO LITE 
MICRO, 60 GSM). VUORI: 100% NYLON

109,00 €

HURSTBRIDGE 
♂ 2111034  S-3XL

Hupullinen city-takki. Säädettävä kiristysnauha vyötärön 
sisäpuolella ja helmassa. Povitasku sekä edessä olevat 

taskut ovat vetoketjulliset. Mattamustat vetoketjut. 
Takissa vettä hylkivä pintamateriaali. Upeat ja laadukkasti 

viimeistellyt yksityiskohdat.

52% PUUVILLA, 45% NYLON, 3% ELASTAANI 
(KERROSRAKENNE). VUORI: 100% PUUVILLA, POPLIINI. 

HIHAN VUORI: 100% NYLON.
130,00 €

HARRINGTON 
⚤ 2111031  XS-3XL

Ajaton unisex-mallinen takki. Metallivetoketju ja rintatasku 
oikealla puolella. Etutaskut painonapeilla. Ribbineulos 

helmassa, hihansuissa ja kauluksessa. Selkäosan sisäpuoli 
ruudullista kontrastikangasta. Vasemmalla puolella 

vetoketjullinen povitasku ja oikealla puolella napillinen 
povitasku.

50% PUUVILLAA, 50% POLYESTERIÄ, VUORI: 75% 
PUUVILLAA, 25% POLYESTERIÄ

109,00 €



MVP
TAKIN KYKY PÄÄSTÄÄ 

KOSTEUTTA (KUTEN HIKEÄ) 
ULOS, MITATAAN USEIN 

GRAMMOINA NELIÖMETRIÄ 
KOHTI 24 TUNNIN 

AIKANA (ESIM. 3 000 G/
M²/24H), MIKÄ KERTOO 
HENGITTÄVYYDESTÄ.

TEIPATUT 
SAUMAT

VEDENPITÄVÄÄ 
TEIPPIÄ LEVITETÄÄN 

OMPELEIDEN PÄÄLLE 
VEDEN PÄÄSYN 
ESTÄMISEKSI.

OEKO-TEX
STANDARD 100 BY OEKO-TEX® 
VARMISTAA, ETTÄ TUOTE ON 

TESTATTU HAITALLISTEN 
AINEIDEN VARALTA JA ON 
TURVALLINEN KÄYTTÄÄ.

WP
MITTARI, JOKA KERTOO, 

KUINKA HYVIN TAKKI 
KESTÄÄ VEDEN 

LÄPÄISYÄ. ILMAISTUNA 
MILLIMETREINÄ  

(ESIM. 3 000 MM), MIKÄ 
OSOITTAA SEN KESTÄMÄN 

VEDENPAINEEN ENNEN 
VUOTAMISTA.

KIERRÄTETYT 
MATERIAALIT

UUDELLEENKÄYTETYT 
MATERIAALIT 

VÄHENTÄVÄT JÄTETTÄ JA 
YMPÄRISTÖVAIKUTUKSIA.

LUOMUPUUVILLA
VAATE SISÄLTÄÄ 

LUOMUPUUVILLAA.

BIOPOHJAINEN 
PAKKAUS

TUOTE ON PAKATTU 
BIOPOHJAISEEN, 

KOMPOSTOITUVAAN PUSSIIN 
YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISENÄ 

VAIHTOEHTONA.



INDEX 

T-SHIRTS 
AMERICAN T-SHIRT DRESS 	 25
AMERICAN U 	 25
AMERICAN V 	 64
DEVONS 	 28
SCARSDALE T-SHIRT 	 11
TWOVILLE 	 20
WALCOTT 	 16
WHAILFORD 	 20

POLOSHIRTS 
AMERICAN SUPREME POLO 	28
BROOKINGS 	 20
NEPTUNE 	 15
PINEDALE 	 16
SCARSDALE POLO 	 11
SUNSET 	 15

SHIRTS 
ACTON 	 37
ALLEN OXFORD 	 37
BURLINGHAM 	 37
HIGHWOODS 	 35
JUPITER 	 39
TOWNSEND 	 39

SWEATERS 
ALDER HEIGHTS 	 23
HARDIN HEIGHTS 	 23
HOPEDALE CREWNECK 	 29
HOPEDALE HOODIE 	 29
KEYPORT 	 16
MELVILLE HEIGHTS 	 20
SCARSDALE SWEATER 	 13
WESTWOOD HEIGHTS 	 23

KNITTED 
ASHLAND CARDIGAN 	 31
ASHLAND HALFZIP 	 31
ASHLAND TURTLE 	 33
ASHLAND U 	 33
ASHLAND V 	 33

FLEECE 
KINGSLEY 	 19
ZION 	 59

VESTS
ARCHES VEST 	 57
DEER RIDGE VEST 	 46
KINGSLEY VEST 	 19
MEADOWS VEST 	 55
SCARSDALE VEST 	 13
VALLEY VEST 	 61
WOODLAKE HEIGHTS VEST 	 44

JACKETS 
ARCHES 	 57
DEER RIDGE 	 48
DEER RIDGE VEST	 48
FRANKLIN 	 44
HERITAGE JACKET 	 49
LANDER 	 35
LODGETOWN 	 49
MAMMOTH 	 59
MEADOWS 	 55
NORDMONT 	 47
NORTHPORT 	 47
NORTHVILLE 	 16
PINNACLES 	 53
SCARSDALE JACKET 	 13
VALLEY 	 61
WINCHESTER 	 49
WOODLAKE HEIGHTS 	 44

TROUSERS 
ATLANTIS 	 40
FREEHOLD 	 40
OFFICER 	 41

CAPS 
BURNWOOD 	 23
L.A. 	 23

SALE 
BROCKWAY 	 65
CONCORD / BRIDGEPORT	 67
CORNELL 	 64
DEER RIDGE 	 67
DUKE 	 64
HARRINGTON 	 67
HUNTINGVIEW 	 66
HURSTBRIDGE 	 67
ISLANDBLOCK 	 67
KINGSPORT 	 66
LARKFORD 	 65
LOCKWOOD 	 66
MILES 	 66
MYERS 	 66
NORTHDERRY 	 67
PARKWICK 	 65
PORTWILLOW 	 65
RAWLINS 	 64
RICH HILL 	 66
RICHMOND / SANTA ANA	 66
RIPLEY 	 64
TRIBECA 	 64












	Kingsley 
	Kingsley Vest 
	Kingsport 
	L.A. 
	Lander 
	Larkford 
	Lockwood 
	Lodgetown 
	Mammoth 
	Meadows 
	Meadows Vest 
	Melville Heights 
	Miles 
	Myers 
	Neptune 
	Nordmont 
	Northderry 
	Northport 
	Northville 
	Officer 
	Parkwick 
	Pinedale 
	Pinnacles 
	Portwillow 
	RAWLINS 
	Rich Hill 
	Richmond / Santa Ana
	RIPLEY 
	Scarsdale Jacket 
	Scarsdale Polo 
	Scarsdale Sweater 
	Scarsdale T-Shirt 
	Scarsdale Vest 
	Sunset 
	Townsend 
	Tribeca 
	Twoville 
	Valley 
	Valley Vest 
	Walcott 
	Westwood Heights 
	Whailford 
	Winchester 
	Woodlake Heights 
	Woodlake Heights Vest 
	Zion 
	Valley Vest 
	Walcott 
	Westwood Heights 
	Whailford 
	Winchester 
	Woodlake Heights 
	Woodlake Heights Vest 
	Zion 

